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31 Axamo/Flygplatsen-Mariebo-Centrum
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Axamo/Flygplatsen-Mariebo-Centrum
Axamobadet
Trafikövningsplats Axamo
Jönköping Flygplats
Meteorologvägen
Flygledarevägen
Ulfstorp
Rödjorna
Hedenstorp industri
TTC östra
Skogslund
Åsens gård
Sandserydsvägen
Mariebo vändplan
Marielundsgatan
Birkedalsgatan
Vattenledningsvägen
Tallbacken
Bäckadalsgymnasiet
Kristinedalsgatan
Västra torget
Juneporten
Jönköping Resecentrum

Centrum-Mariebo-Axamo/Flygplatsen
Jönköping Resecentrum
Juneporten
Västra torget
Kristinedalsgatan
Bäckadalsgymnasiet
Tallbacken
Vattenledningsvägen
Birkedalsgatan
Marielundsgatan
Mariebo vändplan
Sandserydsvägen
Åsens gård
Skogslund
TTC östra
Hedenstorp industri
Rödjorna
Ulfstorp
Flygledarevägen
Meteorologvägen
Jönköping Flygplats
Trafikövningsplats Axamo
Axamobadet

Övrig information

Gäller för perioden 17 juni  - 18 augusti 2024 Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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31 Axamo/Flygplatsen-Mariebo-Centrum
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Axamobadet
Jönköping Flygplats
Hedenstorp industri
Jönköping Resecentrum

-

05.30

05.37

05.52

-

06.30

06.37

06.53

-

07.30

07.37

07.53

-

08.30

08.37

08.53

09.05

-

-

09.23

-

09.30

09.37

09.53

VARJE TIMME

05

23

30

37

53

19.05

-

-

19.23

-

21.30

21.37

21.52

-

23.30

23.37

23.52

Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Axamobadet
Jönköping Flygplats
Hedenstorp industri
Jönköping Resecentrum

-

06.30

06.37

06.52

-

07.30

07.37

07.52

-

08.30

08.37

08.52

09.05

-

-

09.23

-

09.30

09.37

09.53

VARJE TIMME

05

23

30

37

53

19.05

-

-

19.23

-

21.30

21.37

21.52

-

23.30

23.37

23.52

Söndag
ANMÄRKNING

Axamobadet
Jönköping Flygplats
Hedenstorp industri
Jönköping Resecentrum

-

06.30

06.37

06.52

-

07.30

07.37

07.52

-

08.30

08.37

08.52

09.05

-

-

09.23

-

09.30

09.37

09.53

VARJE TIMME

05

23

30

37

53

19.05

-

-

19.23

Övrig information

Gäller för perioden 17 juni  - 18 augusti 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
Varje timme: Under perioden, avgång enligt minutanvisning varje timme.
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31 Centrum-Mariebo-Axamo/Flygplatsen
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Jönköping Resecentrum
Hedenstorp industri
Jönköping Flygplats
Axamobadet

05.00

05.15

05.22

-

VARJE

00

15

22

08.00

08.15

08.22

-

08.30

-

-

08.47

VARJE TIMME

00

15

22

30

47

18.00

18.15

18.22

-

18.30

-

-

18.47

21.00

21.15

21.22

-

23.00

23.15

23.22

-

Helgfri lördag
ANMÄRKNING

Jönköping Resecentrum
Hedenstorp industri
Jönköping Flygplats
Axamobadet

06.00

06.15

06.22

-

07.00

07.15

07.22

-

08.00

08.15

08.22

-

08.30

-

-

08.47

09.00

09.15

09.22

-

VARJE TIMME

30

47

00

15

22

18.30

-

-

18.47

21.00

21.15

21.22

-

23.00

23.15

23.22

-

Söndag
ANMÄRKNING

Jönköping Resecentrum
Hedenstorp industri
Jönköping Flygplats
Axamobadet

06.00

06.15

06.22

-

07.00

07.15

07.22

-

08.00

08.15

08.22

-

08.30

-

-

08.47

09.00

09.15

09.22

-

VARJE TIMME

30

47

00

15

22

18.30

-

-

18.47

Övrig information

Gäller för perioden 17 juni  - 18 augusti 2024

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
Varje timme: Under perioden, avgång enligt minutanvisning varje timme.


